
 

Adresa: Bashkia Himare, Spile-Himare; Tel: 039322355.  Fax: 039322533; E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  HIMARE 

 
Nr.________ Prot.                                                            Himare, me 30.09.2021 

 

 Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Himare   

Adresa   Spile Himare 

Tel/Faks  039322355/039322533   

E-mail     bashkiahimare@yahoo.com  

Ueb-faqe  www.himara.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur (elektronike)  
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06882-09-30-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër me një operator ekonomik me kushte të 

përcaktuara: “Mirembajtje e gjelberimit ne hapsirat publike dhe varrezat e Bashkise Himare” 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 77310000-6 - Mbjellja dhe shërbimet e 

mirëmbajtjes së sipërfaqeve të gjelbra 

 

6. Fondi limit: 22,500,000 (njezete e dy milione e peseqinde mije) Lekë pa TVSH/ për një vit. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjete e 

gjashte) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.10.2021   Ora: 10:00 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

______________________ 

Blerina Bala 

 

http://www.himara.gov.al/

